
 

 

 

 
Самостоен синдикат за образование наука и култура на  

Република Македонија 
_________________________________________________________________________________________ 

 П Р И С Т А П Н И Ц А 
за доброволно зачленување во СОНК 

 

 
 (Име и презиме)  

 
 
 
 
 
 
 

М.П. 

(Установа во која работи) (Место) 

(Работно место) (Образование/Квалификации) 

(Година на раѓање) 

(Датум на зачленување) (Потпис) 
 

Со потпишувањето на оваа Пристапница, доброволно се зачленувам во СОНК и ги прифаќам правата и обврските од Статутот на СОНК. 

Напомена: Правата и обврските од зачленувањето во СОНК течат со добивање на членска книшка на СОНК. 
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